АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06. 2017 .                                              с. Сальское                                                              № 33

О внесении изменений в постановление  администрации Сальского сельского поселения от 12.10.2016 г. № 50 «Об утверждении муниципальной программы
Сальское сельского поселения
 «Благоустройство территории Сальского сельского поселения на 2017-2019 годы»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", постановлением администрации  Сальского сельского поселения  от 12.10.2016г. № 48«Об утверждении Перечня  муниципальных программ Сальского сельского поселения», руководствуясь постановлением администрации Сальского сельского поселения  от 01.09.2016г. № 35 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Сальского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», Уставом Сальского сельского поселения,
      администрация Сальского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Муниципальную программу Сальского сельского поселения «Благоустройство территории Сальского сельского поселения на 2017-2019 годы» (далее - программа) утвержденную постановлением администрации Сальского сельского поселения от 12.10.2016 г. № 50 следующие изменения:
1.2. Раздел программы «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Сальского сельского поселения «Благоустройство территории Сальского сельского поселения на 2017-2019 годы» изложить в новой редакции;

[bookmark: _Таблица_4][bookmark: _Таблица_6]                         Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Сальского сельского поселения
                                 «Благоустройство территории Сальского сельского поселения на 2017-2019 годы»
[bookmark: _GoBack]Пятьсот пятьдесят две тысячи восемьсот десять   рублей.)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основных мероприятий и направлений
	Объем финансирования, всего
(тыс.
рублей)
	Код бюджетной
классификации

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	оче-
редной
год
	первый
год
плано-
вого
перио-
да
	второй
год
плано-
вого
перио-
да

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа   Сальского сельского поселения
	«Благоустройство территории Сальского сельского поселения на 2017-2019 годы»
	всего      552,81
	831
	0503
	0200000000
	000
	389,03
	93,78
	70,00

	Отдельные мероприятия

	всего       552,81
	831
	0503
	0290000000
	000
	389,03
	93,78
	70,00

	Основное мероприятие 1
	Организация уличного освещения  Сальского  сельского поселения
	176,10
	 831
	0503
	0290100000
	000
	111,1
	35,00
	30,00

	1.1. направление
	Оплата  за потреблённую электроэнергию

	71,1
	831
	0503
	0290126010
	244
	51,10
	10,00
	10,00

	1.2. направление
	Расходы связанные с содержанием, ремонтом муниципальных объектов уличного освещения.
	105,00
	831
	0503
	0290126011
	244
	60,00
	25,00
	20.00

	1.3. направление
	Расходы на приобретение фонарей и светильников
	0
	831
	0503
	0290126013
	244
	0,00

	Основное мероприятие 2
	Благоустройство территории поселения
	251,71
	 831
	0503
	0290200000
	000
	157,93
	58,78
	35,00

	2.1. направление
	Озеленение территории сел поселения (содержание, ремонт объектов озеленения, цветочное оформление (покупка и высадка рассады цветов), посадка деревьев, и кустарников, выкашивание газонов ручным и механизированным способом, выпиливание и выкорчевывание деревьев и кустарников с вывозом  на свалку)
	97,80
	831
	0503
	0290226030
	244
	62,80
	20,00
	15,00

	2.2. направление
	Санитарное содержанием территории общего пользования (тротуары, площади и детские площадки, ручная уборка обочин и газонов, дорог с очисткой и покраской урн и скамеек, уборка снега, льда и снежных накатов,  очистка тротуаров и дорожек, планировка территории, вывоз мусора)
	113,78
	 831
	0503
	0290226050
	244
	79,30
	24,48
	10,00

	2.3. направление
	Ликвидация стихийных свалок (работа бульдозера грейдирование, выравнивание)
	40,13
	831
	0503
	0290226060
	244
	15,83

	14,30
	10,00

	3. Основное мероприятие:
	Проведение мероприятий по повышению уровня пожарной безопасности в населенных пунктах
	125,00
	831
	0309
	0290200000
	244
	120,0
	0,00
	5,0

	3.1. направление
	Мероприятия по устройству минерализованных полос вокруг населенных пунктов поселения, обкос территории села
	116,6
	831
	0309
	0290226070
	244
	111,6
	0,00
	5,0

	3.2.направление
	Изготовление (приобретение) агитационно-пропагандистских мероприятий, направленных на профилактику пожаров и обучение населения мерам пожарной безопасности
	8,4
	831
	0309
	0290226080
	244
	8,4
	0
	0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Сальского  сельского поселения                               В.С.Губарь

image1.wmf

oleObject1.bin